
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

04.05.2023               Енакиево          № 266 
 

 

 

 

 
 
 

 

О создании структурного подразделения  

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «УГЛЕГОРСКИЙ 

ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО  

«Клуб пгт Александровское» 

 

 

Руководствуясь статьями 41, 47 Закона Российской Федерации                   

от 9 октября 1992 года № 3612-I «Основы законодательства Российской 

Федерации о культуре», пунктом 2.4., подпунктом 3.6.1. пункта 3.6.,               

пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного 

распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10              

(c изменениями), с целью обеспечения культурного обслуживания жителей                                  

пгт Александровское 

 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Передать безвозмездно с баланса отдела культуры администрации 

города Енакиево на баланс МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ «УГЛЕГОРСКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА» 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО недвижимое имущество: здание 

клуба, расположенного по адресу: г. Енакиево пгт Александровское,               

ул. Техническая д. 14б. 

 

2. Создать на базе МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ «УГЛЕГОРСКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА» 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО структурное подразделение     

«Клуб пгт Александровское».  

        

3. Определить месторасположение структурного подразделения 

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «УГЛЕГОРСКИЙ 

ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО 

«Клуб пгт Александровское» по адресу: г. Енакиево пгт Александровское,                    

ул. Техническая д. 14б.  



2 

 

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

5. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево              

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 

 

6. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить                         

на заместителя главы администрации города Енакиево. 

 

 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево  


